Fondazione al 31.12.2011. Viene data la parola al Consulente Dott. Bellini il quale, su incarico del 

Presidente, dà lettura del Bilancio e della Mota Integrativa della Fondazione al 31.12.2011, che si 

chiude con un disavanzo di gestione di Euro 15.156,86 (quindicimilacentocinquantasei/86) ed 

espone le voci di bilancio più significative.

Terminata la lettura del Bilancio e della Nota Integrativa, riprende la parola il Presidente, il quale dà 

lettura della sua relazione al Bilancio, contenente anche la panoramica della attività svolte dalla